



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
1	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal: cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, autoextinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de aproximadamente 2m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas: 2m x 2m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 243,00	RS 4.860,00
2	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal: cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, autoextinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de 2m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas: 3m x 3m.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 298,00	RS 5.960,00
3	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal: cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, autoextinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de 2m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas: 4m x 4m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	40	R\$ 398,00	RS 15.920,00
4	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal - cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, auto-extinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de 3 m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas: 5m x 5m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	40	R\$ 527,00	RS 21.080,00
5	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal: cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, auto-extinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de 3m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas: 6m x 6m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 659,00	RS 13.180,00
6	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal: cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, auto-extinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de 3 m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas: 8m x 8m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 798,00	RS 15.960,00
7	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal: cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, auto-extinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de 3 m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas: 10m x 10m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	40	R\$ 948,00	RS 37.920,00
8	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal: cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, auto-extinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de 3 m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas: 12m x 12m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 1.048,00	RS 20.960,00
9	LOCAÇÃO DE Tenda Piramidal Cristal: Cor transparente, lona de cobertura cristal totalmente transparente, produzida em tecido sintético resistente, anti mofo e anti chamas, com aplicação bloqueadores de raios ultravioleta; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço; Pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3"), com altura de 3 m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 1.198,00	RS 23.960,00
10	LOCAÇÃO DE Tenda Bolha - cor: branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, autoextinguível, com black-out, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento; Estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4mm – 3", partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço. 16m de diâmetro e 8m de né direito.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	5	R\$ 3.909,00	RS 19.545,00
11	LOCAÇÃO DE Tenda Sanfonada: cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, pés de sustentação tipo telescópico com altura que mede de 1,30 a 2,05 metros. Medidas: 3m x 3m.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 298,00	RS 5.960,00
12	LOCAÇÃO DE Calha: Produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável. Recomendação de uso: indicada para ser usada entre duas tendas piramidais, quando montadas juntas, com o objetivo de escoar, para uma das laterais, a água proveniente da cobertura.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/ Diária	1.500	R\$ 15,00	RS 22.500,00
13	LOCAÇÃO DE Fechamento Lateral (Tenda Piramidal): Produzida em lona leve na cor branca, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, 2,80m de altura. Recomendação de uso: indicada para fechar as laterais de tendas piramidais.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/ Diária	400	R\$ 25,00	RS 10.000,00
14	LOCAÇÃO DE Fechamento Lateral (Tenda Piramidal): Produzida em lona cristal, transparente, impermeável, 2,80m de altura. Recomendação de uso: indicada para fechar as laterais de tendas piramidais	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/ Diária	200	R\$ 25,00	RS 5.000,00
15	LOCAÇÃO DE Tenda Tensionada: cor branca, lona de cobertura produzida em laminado de PVC impermeável, auto extingüível, com blackout solar, anti-UV, anti-chama e anti-mofo sem costura mecânica cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas por tensionamento, estrutura metálica: ferro tubular espessura de 3", na chapa 144, partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço, pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3), com altura de 2,5m, ancorados com cordas de nylon de ¼", amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas 3m x 3m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 258,00	RS 5.160,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
16	LOCAÇÃO DE Tenda Tensionada: cor branca, lona de cobertura produzida em laminado de PVC impermeável, auto extingüível, com blackout solar, anti-UV, anti-chama e anti-mofos sem costura mecânica cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas por tensionamento, estrutura metálica: ferro tubular espessura de 3", na chapa 144, partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço, pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3), com altura de 2,5m, ancorados com cordas de nylon de ¾ , amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas 4m x 4m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 348,00	R\$ 6.960,00
17	LOCAÇÃO DE Tenda Tensionada: cor branca, lona de cobertura produzida em laminado de PVC impermeável, auto extingüível, com blackout solar, anti-UV, anti-chama e anti-mofos sem costura mecânica cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas por tensionamento, estrutura metálica: ferro tubular espessura de 3", na chapa 144, partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço, pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3), com altura de 2,5m, ancorados com cordas de nylon de ¾ , amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas 5m x 5m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 644,00	R\$ 12.880,00
18	LOCAÇÃO DE Tenda Tensionada: cor branca, lona de cobertura produzida em laminado de PVC impermeável, auto extingüível, com blackout solar, anti-UV, anti-chama e anti-mofos sem costura mecânica cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas por tensionamento, estrutura metálica: ferro tubular espessura de 3", na chapa 144, partes soldadas em sistema mig, partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço, pés de sustentação: estrutura de ferro tubular (3), com altura de 2,5m, ancorados com cordas de nylon de ¾ , amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. Medidas 6m x 6m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 698,00	R\$ 13.960,00
19	LOCAÇÃO DE Lona Vinílica para Cobertura: Em lona vinílica, produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, autoextingüível, branca, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento com elementos de amarração, sem ilhós para utilização em coberturas diversas. Medida mínima: 10m x 12m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 698,00	R\$ 13.960,00
20	LOCAÇÃO DE Lona Vinílica para Cobertura Cristal: Em lona vinílica, produzida em PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, autoextingüível, transparente, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada às estruturas metálicas por tensionamento com elementos de amarração, sem ilhós para utilização em coberturas diversas. Medida mínima: 10m x 12m	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	30	R\$ 798,00	R\$ 23.940,00
21	LOCAÇÃO DE Lona para Cobertura em lona plástica branca, com elementos de amarra, sem ilhós para utilização em coberturas diversas. Medida: metro ao quadrado	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro ao quadrado/Diária	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
22	LOCAÇÃO DE Lona para Cobertura em lona plástica transparente, com elementos de amarra, sem ilhós para utilização em coberturas diversas. Medida: metro ao quadrado	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro ao quadrado/Diária	100	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
VALOR TOTAL LOTE 1					R\$	317.465,00
LOTE 02 - TRELIÇA DE ALUMÍNIO						
23	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Módulo Torre, 150 x 150mm, Q15: Fabricadas em perfis em alumínio na liga estrutural "6351T6", soldadas com tipo TIG, com comprimentos de 0,5m, 1,0m, 1,5m, 2m, 2,5m, 3m, 4m, com soldagem do tipo TIG e as seguintes propriedades mecânicas mínimas: 290 MPa de limite de resistência à tração, 255 MPa de limite de escoamento (0,2%), alongamento de 8% e 94 de Dureza Brinell. Unidade de medida: metro.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/Diária	600	R\$ 19,90	R\$ 11.940,00
24	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Módulo Torre, 300 x 300mm, Q30: Fabricadas em perfis em alumínio na liga estrutural "6351T6", soldadas com tipo TIG, com comprimentos de 0,5m, 1,0m, 1,5m, 2m, 2,5m, 3m, 4m, com soldagem do tipo TIG e as seguintes propriedades mecânicas mínimas: 290 MPa de limite de resistência à tração, 255 MPa de limite de escoamento (0,2%), alongamento de 8% e 94 de Dureza Brinell. Unidade de medida: metro.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	1.500	R\$ 30,75	R\$ 46.125,00
25	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Base Tubular, Q15: para suporte das Torres de 150mm x 150mm., em estrutura em alumínio estrutural, com ligas tipo TUB215 e 6351T6, com soldagem do tipo TIG e as seguintes propriedades mecânicas mínimas: 290 MPa de limite de resistência à tração, 255 MPa de limite de escoamento (0,2%), alongamento de 8% e 94 de Dureza Brinell.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/Diária	30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
26	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Base Tubular, Q30: Para suporte das Torres de 300mm x 300mm, em estrutura em alumínio estrutural, com ligas tipo TUB215 e 6351T6, com soldagem do tipo TIG e as seguintes propriedades mecânicas mínimas: 290 MPa de limite de resistência à tração, 255 MPa de limite de escoamento (0,2%), alongamento de 8% e 94 de Dureza Brinell.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/Diária	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
27	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Sleeve Block, Q30: Utilizado para ligação das torres, tamanho: 300mm X 300mm, com o sistema 16-R (16 Rodas), em estrutura em alumínio estrutural, com ligas tipo TUB215 e 6351T6, com soldagem do tipo TIG e as seguintes propriedades mecânicas mínimas: 290 MPa de limite de resistência à tração, 255 MPa de limite de escoamento (0,2%), alongamento de 8% e 94 de Dureza Brinell.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	40	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
28	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Cumeeira de 4 faces, Q15: Utilizado em coberturas, em estrutura em alumínio estrutural, com ligas tipo TUB215 e 6351T6, com soldagem do tipo TIG e as seguintes propriedades mecânicas mínimas: 290 MPa de limite de resistência à tração, 255 MPa de limite de escoamento (0,2%), alongamento de 8% e 94 de Dureza Brinell. Utilizado para a ligação de torres.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	50	R\$ 30,50	R\$ 1.525,00
29	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Cumeeira de 4 faces, Q30: Utilizado em coberturas, em estrutura em alumínio estrutural, com ligas tipo TUB215 e 6351T6, com soldagem do tipo TIG e as seguintes propriedades mecânicas mínimas: 290 MPa de limite de resistência à tração, 255 MPa de limite de escoamento (0,2%), alongamento de 8% e 94 de Dureza Brinell. Utilizado para a ligação de torres.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
30	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Corner Block, Q30: 300mm x 300mm, fabricado em estrutura de alumínio estrutural, com ligas tipo TUB215 e 6351T6, com soldagem do tipo TIG e as seguintes propriedades mecânicas mínimas: 290 MPa de limite de resistência à tração, 255 MPa de limite de escoamento (0,2%), alongamento de 8% e 94 de Dureza Brinell. Utilizado para a ligação de torres.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	70	R\$ 29,90	R\$ 2.093,00
31	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Módulo Circular, Q15: arco de 1500mm (interno): 150mm x 150mm Fabricadas em perfis em alumínio na liga estrutural "6351T6", soldadas com tipo TIG possui formato de arco.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/Diária	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
32	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Módulo Circular, Q30: arco de 3000mm (interno): 300mm x 300mm Fabricadas em perfis em alumínio na liga estrutural "6351T6", soldadas com tipo TIG possui formato de arco.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/Diária	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
33	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Módulo Circular, Q30: arco de 6000mm (interno): 300mm x 300mm Fabricadas em perfis em alumínio na liga estrutural "6351T6", soldadas com tipo TIG possui formato de arco.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/Diária	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
34	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Canto Grau, Q15 150mm X 150mm, fabricado em estrutura de alumínio estrutural. Utilizado, principalmente, em coberturas.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/Diária	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
35	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Canto Grau, Q30 300mm X 300mm, fabricado em estrutura de alumínio estrutural. Utilizado, principalmente, em coberturas.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
36	LOCAÇÃO DE Trelíça de Alumínio, tipo: Bloco, Q30 Bloco de 200mm, fabricado em estrutura de alumínio estrutural. Utilizado, principalmente, em coberturas.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 23,90	R\$ 478,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
37	LOCAÇÃO DE Trelça de Alumínio, tipo: Pau de Carga, Q30 fabricado em estrutura de alumínio estrutural. Utilizado, principalmente, em coberturas.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
VALOR TOTAL LOTE 02						R\$ 68.242,00
LOTE 03 - ILUMINAÇÃO E ENERGIZAÇÃO						
38	LOCAÇÃO DE kit de Tomadas e Refletores para: tendas piramidais, tamanho: 8 x 8m, 10 x 10m e 12 x 12m, incluindo até 4 refletores, em led, 100W e até 4 tomadas, 127V, 10A, de uso comum, ligados por meio de cabos PP, 2,50mm de dupla isolamento, ramal de entrada monofásico, bifásico e ou trifásico, em cabo PP de 6 a 16mm, quadro de distribuição monofásico, bifásico ou trifásico, além de aterramento composto por uma haste.	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	80	R\$ 274,90	R\$ 21.992,00
39	LOCAÇÃO DE Kit de Tomadas e Refletores para: tendas piramidais, tamanho: 4 x 4m, 5 x 5m e ou 6x 6m, incluindo até 2 refletores, em led, 100W e até 2 tomadas, 127V, 10A, de uso comum, ligados por meio de cabos PP, 2,50mm de dupla isolamento, ramal de entrada monofásico em cabo PP de 6 a 16mm, com caixa de disjuntores de proteção, além de aterramento composto por uma haste.	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	80	R\$ 223,90	R\$ 17.912,00
40	LOCAÇÃO DE Kit de Tomadas e Refletores para: tendas piramidais, tamanho: 2 x 2m, 2 x 3m e ou 3x 3m, incluindo 1 lâmpada, tipo bulbo, em led, 30W e até 1 tomada, 127V, 10A, de uso comum, ligados por meio de cabos PP, 2,50mm de dupla isolamento, ramal de entrada monofásico em cabo PP de 6 a 16mm, com caixa de disjuntores de proteção, além de aterramento composto por uma haste.	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	80	R\$ 180,00	R\$ 14.400,00
41	LOCAÇÃO DE Tomada de uso Especifico para Climatizador e ou Condicionador de Ar: ponto dotomada em cabo pp 3x2,50 mm até 3x6,00mm de dupla isolamento 220 V de 20 A de uso especifico pra climatizador e condicionador de ar bifásico e trifásico	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	50	R\$ 158,00	R\$ 7.900,00
42	LOCAÇÃO DE Iluminação de uso Especifico para Tendas Piramidais Externo: refletores, em led, 150W, ligados por meio de cabos PP, 2,50mm de dupla isolamento.	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	25	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
43	LOCAÇÃO DE Sistema de Proteção: Aterramento Elétrico, composto por haste cobreada de 1m, cabos e conectores interligados às estruturas temporárias (Tendas).	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	80	R\$ 138,00	R\$ 11.040,00
44	LOCAÇÃO DE Quadro de Distribuição: Montado com disjuntores de proteção contra curto e sobrecarga.	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	80	R\$ 189,00	R\$ 15.120,00
45	LOCAÇÃO DE Divisor de Fluxo: Altura: 96cm, Peso: 12kg, Tubo: 8cm, Material Tubo: Alumínio, Base: Redonda (34cm), cor: preto, base em ferro fundido granulado com massa composta, recoberta por PEAD, cassette em plástico de alta resistência, com sistema de auto encaixe e fita digital. Largura: 5cm, Comprimento: 2,0m. Cor: preta.	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
46	Ramal de Entrada: Instalado com cabo (até 20m) duplex, triplex ou quadriplex, conforme carga necessária	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	50	R\$ 201,90	R\$ 10.095,00
47	LOCAÇÃO DE Tomadas Internas Para Tendas/Estandes: montada com cabos de dupla isolamento, tipo PP 2 x 2,50mm, com plugs 2P, de sobrepôr, 110 ou 220V, até 10A	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	Diária	50	R\$ 97,00	R\$ 4.850,00
VALOR TOTAL LOTE 03						R\$ 112.659,00
LOTE 04 - ARQUIBANCADA E PALCOS						
48	LOCAÇÃO DE Arqueibancada Modular: módulos de 2,40m (largura), 4 degraus. Finalidade e forma: Arqueibancadas para uso em festas de rodeio, shows e eventos desportivos; Armações metálicas pré fabricadas em painéis modulares, de fácil manuseio, permitindo montagens e desmontagens sucessivas. Painéis formados por barras de aço soldadas em forma de treliça e encaixados entre si formando módulos padronizados; Armações providas de contraventamentos laterais na forma de painéis treliçados, ligados na estrutura principal por meio de pinos e travas de encaixe; Conjunto montado provido em todo o seu contorno por corrimãos e parapeitos adequados; Materiais Empregados: Armações treliçadas, escada, contraventamentos, corrimãos e parapeitos fabricados com tubos de aço carbono com costura, formados à frio, para uso industrial (NBR 8261); A ossatura dos assentos deve ser formada por perfis metálicos, fechadas com compensado de 15mm (naval ou com cola fenólica), aparafusadas na ossatura metálica; Fabricação e Montagem: Painéis fabricados pelo processo de soldagem a MIG. Juntas soldadas, escovadas e esmerilhadas; Como proteção contra corrosão o material deve ser galvanizado; Montagem dos painéis feita através de encaixes perfeitamente alinhados, travas e pinos. Nivelamento da estrutura como um todo feito por meio de macacos mecânicos tipo parafuso, porca e borboleta.Capacidade: Armações dimensionadas para suportar carregamento de 450 Kg/m² proveniente dos assentos conforme exigências da NBR- 6120/1980 (Cargas para cálculo de estruturas de edificações); Corrimãos e parapeitos dimensionados para uma carga horizontal de 80 kg/m (NBR- 6120/1980); Norma de cálculo NBR8800/2008 (Projeto e execução de estruturas de aço e de estruturas mistas açoconcreto de edifícios). Assentos: Tamanho: 0,59m de largura x 2,23m de comprimento; Área: 0,59x2,23 = 1,31m²; Sobrecargas (NBR- 6120/1980): 450 kg/m² uniformemente distribuída; 100 kg (carga concentrada), aplicada na parte central do assento.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
49	LOCAÇÃO DE Arqueibancada Modular: módulos de 2,40m (largura), 8 degraus. Finalidade e forma: Arqueibancadas para uso em festas de rodeio, shows e eventos desportivos; Armações metálicas pré fabricadas em painéis modulares, de fácil manuseio, permitindo montagens e desmontagens sucessivas. Painéis formados por barras de aço soldadas em forma de treliça e encaixados entre si formando módulos padronizados; Armações providas de contraventamentos laterais na forma de painéis treliçados, ligados na estrutura principal por meio de pinos e travas de encaixe; Conjunto montado provido em todo o seu contorno por corrimãos e parapeitos adequados; Materiais Empregados: Armações treliçadas, escada, contraventamentos, corrimãos e parapeitos fabricados com tubos de aço carbono com costura, formados à frio, para uso industrial (NBR 8261); A ossatura dos assentos deve ser formada por perfis metálicos, fechadas com compensado de 15mm (naval ou com cola fenólica), aparafusadas na ossatura metálica; Fabricação e Montagem: Painéis fabricados pelo processo de soldagem a MIG. Juntas soldadas, escovadas e esmerilhadas; Como proteção contra corrosão o material deve ser galvanizado; Montagem dos painéis feita através de encaixes perfeitamente alinhados, travas e pinos. Nivelamento da estrutura como um todo feito por meio de macacos mecânicos tipo parafuso, porca e borboleta.Capacidade: Armações dimensionadas para suportar carregamento de 450 Kg/m² proveniente dos assentos conforme exigências da NBR- 6120/1980 (Cargas para cálculo de estruturas de edificações); Corrimãos e parapeitos dimensionados para uma carga horizontal de 80 kg/m (NBR- 6120/1980); Norma de cálculo NBR8800/2008 (Projeto e execução de estruturas de aço e de estruturas mistas açoconcreto de edifícios). Assentos: Tamanho: 0,59m de largura x 2,23m de comprimento; Área: 0,59x2,23 = 1,31m²; Sobrecargas (NBR- 6120/1980): 450 kg/m² uniformemente distribuída; 100 kg (carga concentrada), aplicada na parte central do assento.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
50	LOCAÇÃO DE Arquibancada Modular: módulos de 2,40m (largura), 12 degraus. Finalidade e forma: Arquibancadas para uso em festas de rodeio, shows e eventos desportivos; Armações metálicas pré fabricadas em painéis modulares, de fácil manuseio, permitindo montagens e desmontagens sucessivas. Painéis formados por barras de aço soldadas em forma de treliça e encaixados entre si formando módulos padronizados; Armações providas de contraventamentos laterais na forma de painéis treliçados, ligados na estrutura principal por meio de pinos e travas de encaixe; Conjunto montado provido em todo o seu contorno por corrimãos e parapeitos adequados; Materiais Empregados: Armações treliçadas, escada, contraventamentos, corrimãos e parapeitos fabricados com tubos de aço carbono com costura, formados à frio, para uso industrial (NBR 8261); A ossatura dos assentos deve ser formada por perfis metálicos, fechadas com compensado de 15mm (naval ou com cola fenólica), aparafusadas na ossatura metálica; Fabricação e Montagem: Painéis fabricados pelo processo de soldagem a MIG. Juntas soldadas, escovadas e esmerilhadas;Como proteção contracorrosão o material deve ser galvanizado; Montagem dos painéis feita através de encaixes perfeitamente alinhados, travas e pinos. Nivelamento da estrutura como um todo feito por meio de macacos mecânicos tipo parafuso, porca e borboleta.Capacidade: Armações dimensionadas para suportar carregamento de 450 Kg/m² proveniente dos assentos conforme exigências da NBR- 6120/1980 (Cargas para cálculo de estruturas de edificações); Corrimãos e parapeitos dimensionados para uma carga horizontal de 80 kg/m (NBR- 6120/1980); Norma de cálculo NBR8800/2008 (Projeto e execução de estruturas de aço e de estruturas mistas açoconcreto de edifícios). Assentos: Tamanho: 0,59m de largura x 2,23m de comprimento; Área: 0,59x2,23 = 1,31m²; Sobreargas (NBR- 6120/1980): 450 kg/m² uniformemente distribuída; 100 kg (carga concentrada), aplicada na parte central do assento.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 1.700,00	RS 17.000,00
51	LOCAÇÃO DE Arquibancada Modular: módulos de 2,40m (largura) 16 degraus. Finalidade e forma: Arquibancadas para uso em festas de rodeio, shows e eventos desportivos; Armações metálicas pré fabricadas em painéis modulares, de fácil manuseio, permitindo montagens e desmontagens sucessivas. Painéis formados por barras de aço soldadas em forma de treliça e encaixados entre si formando módulos padronizados; Armações providas de contraventamentos laterais na forma de painéis treliçados, ligados na estrutura principal por meio de pinos e travas de encaixe; Conjunto montado provido em todo o seu contorno por corrimãos e parapeitos adequados; Materiais Empregados: Armações treliçadas, escada, contraventamentos, corrimãos e parapeitos fabricados com tubos de aço carbono com costura, formados à frio, para uso industrial (NBR 8261); A ossatura dos assentos deve ser formada por perfis metálicos, fechadas com compensado de 15mm (naval ou com cola fenólica), aparafusadas na ossatura metálica; Fabricação e Montagem: Painéis fabricados pelo processo de soldagem a MIG. Juntas soldadas, escovadas e esmerilhadas;Como proteção contracorrosão o material deve ser galvanizado; Montagem dos painéis feita através de encaixes perfeitamente alinhados, travas e pinos. Nivelamento da estrutura como um todo feito por meio de macacos mecânicos tipo parafuso, porca e borboleta.Capacidade: Armações dimensionadas para suportar carregamento de 450 Kg/m² proveniente dos assentos conforme exigências da NBR- 6120/1980 (Cargas para cálculo de estruturas de edificações); Corrimãos e parapeitos dimensionados para uma carga horizontal de 80 kg/m (NBR- 6120/1980); Norma de cálculo NBR8800/2008 (Projeto e execução de estruturas de aço e de estruturas mistas açoconcreto de edifícios). Assentos: Tamanho: 0,59m de largura x 2,23m de comprimento; Área: 0,59x2,23 = 1,31m²; Sobreargas (NBR- 6120/1980): 450 kg/m² uniformemente distribuída; 100 kg (carga concentrada), aplicada na parte central do assento.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 1.999,00	RS 19.990,00
VALOR TOTAL LOTE 04					R\$	56.490,00
LOTE 05 - PALCO						
52	LOCAÇÃO DE Piso Elevado: Módulo de 1,60m x 2,20m com altura até 1,60,sem forração	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	700	R\$ 72,00	RS 50.400,00
53	LOCAÇÃO DE Grades de isolamento e proteção em aço galvanizado: 1,20 (altura mínima) x 3m (largura). Fabricadas em aço galvanizado de alta qualidade para resistência à corrosão. Dimensões: As dimensões das grades devem ser especificadas de acordo com a aplicação específica, com altura, largura e espessura apropriadas. Sistema de Montagem: As grades devem ser do tipo modular, permitindo a montagem e desmontagem fácil e rápida.Estabilidade: As grades devem ser projetadas para proporcionar estabilidade e segurança, com pés de apoio adequados.Acabamento: O aço galvanizado deve ter um acabamento liso e resistente.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	700	R\$ 47,50	RS 33.250,00
54	LOCAÇÃO DE Grade de Isolamento e proteção em Polipropileno: 1,10 (altura mínima).Fabricadas em única peça maciça de polímero plástico em uma grade completa. Dimensões:As dimensões das grades devem ser especificadas de acordo com a aplicação específica, com altura, largura e espessura apropriadas.Sistema de Montagem: As grades devem ser do tipo modular, permitindo a montagem e desmontagem fácil e rápida.Estabilidade: As grades devem ser projetadas para proporcionar estabilidade e segurança, com pés de apoio adequados.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	200	R\$ 49,90	RS 9.980,00
55	LOCAÇÃO DE Guarda Corpo: em estrutura de liga de alumínio ou aço carbono, altura mínima de 1,10m, montantes a cada 11cm (máximo), seguindo norma da ABNT em vigor	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	200	R\$ 49,00	RS 9.800,00
56	LOCAÇÃO DE Placa de Fechamento: 2,20m x 2,20m.As placas de fechamento deverão possuir encaixe perfeito, não podendo existir espaçamento entre uma placa e outra.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	100	R\$ 85,00	RS 8.500,00
57	LOCAÇÃO DE Escada Articulável: em estrutura de alumínio, móvel,articulável entre 0,60 e 1,40m de altura, mínimo 1,20m de largura, com guarda-corpo com altura mínima de 92cm.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 148,00	RS 2.960,00
58	LOCAÇÃO DE Rampa: em estrutura de alumínio, móvel, mínimo 1,20m de largura, com 12% de inclinação máxima, com guias de baliza em suas extremidades laterais, altura mínima de 5cm e ou guarda-corpo com altura mínima de 92cm.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 148,00	RS 2.960,00
59	PRATICAVEL: tipo roscos pantográfico ou similar (com medidas padrão: 1mt x 2mt. Altura Ajustável de 10cm a 1,20 mts.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	100	R\$ 76,00	RS 7.600,00
60	LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR 8M X 8M: Palco Modular medindo 8m frente X 8m profundidade, com montagem e desmontagem, treliçado, com cobertura em box truss de duro alumínio em lona antichamas, tipo duas águas, torres 6m altura, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm anti derrapante, altura do solo de no mínimo 1,20m e no máximo 2m. fechamento com sombrite nas laterais e fundos, escada de acesso com corrimão, guarda-copo, área de serviços e extintores. o projeto de execução e montagem da estrutura deve atender as normas da ABNT e instruções técnicas do Corpo de Bombeiros, projetada por profissional habilitado com a Anotação de Responsabilidade Técnica-ART, devidamente registrada no órgão funcional competente e com validade para a data do evento	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	25	R\$ 3.550,00	RS 88.750,00
61	LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR 14M X 13M: Palco Modular medindo 14m frente X 13m profundidade X 10m de altura. Treliçado, com cobertura em box truss de duro alumínio em lona antichamas, tipo duas águas, torres 10m altura, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm anti derrapante, altura do solo de no mínimo 1,20m e no máximo 2,35m. fechamento com sombrite nas laterais e fundos, escada de acesso com corrimão, rampa de alumínio para serviço, guarda-copo, área de serviços e extintores. o projeto de execução e montagem da estrutura deve atender as normas da ABNT e instruções técnicas do Corpo de Bombeiros, projetada por profissional habilitado com a Anotação de Responsabilidade Técnica-ART, devidamente registrada no órgão funcional competente e com validade para a data do evento.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	45	R\$ 4.750,00	RS 213.750,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
62	LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR 16M X 14M: Palco Modular medindo 16m frente X 14m profundidade X 12m de altura. Treliçado, com cobertura em box truss de duro alumínio P50 em lona antichamas, tipo duas águas, com torres de 12m altura em alumínio P30, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm antiderrapante, altura do solo de no mínimo 2,00m e no máximo 2,50m. Grid para P.A. em alumínio P30 anexo ao palco, nas laterais, medindo 12m X 2m. Grid de iluminação quadrado medindo 08m de altura X 14m de frente X 12m de profundidade em alumínio P50 com adicional de 03 varas central com 14m em alumínio P50. Grid para painel de led medindo 8m X 10m em alumínio P30. Fechamento com sombrite nas laterais e fundos, escada de acesso com corrimão, rampa de alumínio para serviço, guarda-copo, área de serviços "backstage" anexado ao palco com no mínimo 30m2 e extintores. o projeto de execução e montagem da estrutura deve atender as normas da ABNT e instruções técnicas do Corpo de Bombeiros, projetada por profissional habilitado com a Anotação de Responsabilidade Técnica-ART, devidamente registrada no órgão funcional competente e com validade para a data do evento	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	15	R\$ 5.000,00	RS 75.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05						RS 502.950,00
LOTE 06 - CLIMATIZADORES						
63	LOCAÇÃO DECLimatizador Evaporativo Móvel:Sem nebulização ou arraste de gotículas de água, portátil, com rodízio, reservatório de água para até 100l com fluxo de ar de16.000 m³/h, painel eletrônico com 3 velocidade-des e controle remoto. Próprio para a redução de temperatura, limpeza e hidratação do ar, além de aumentar a oxigenação e hidratação do ambiente, diluir a concentração de solventes orgânicos e amônia, eliminar a eletricidade estática, gases e odores, podendo, ainda, auxiliar no rendimento de aparelhos de ar condicionado. Motor com 1CV, duas hélices, Capacidade máxima climatizada: 110m² .Medida: Unidade	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	100	R\$ 210,00	RS 21.000,00
64	LOCAÇÃO DECLimatizador Evaporativo Movei:Sem nebulização ou arraste de gotículas de água, portátil, com rodízio, reservatório de água para até 100l com fluxo de ar de30.000 m³/h, painel eletrônico com 3 velocidade-des e controle remoto. Próprio para a redução de temperatura, limpeza e hidratação do ar, além de aumentar a oxigenação e hidratação do ambiente, diluir a concentração de solventes orgânicos e amônia, eliminar a eletricidade estática, gases e odores, podendo, ainda, auxiliar no rendimento de aparelhos de ar condicionado. Motor com 1CV, duas hélices, Capacidade máxima climatizada: 110m² .Medida: Unidade	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	50	R\$ 250,00	RS 12.500,00
65	LOCAÇÃO DECondicionador de Ar: Ar Condicionado Split com capacidade mínima de 58.000 BTUs, indicado para ambientes de médio/grade porte, proporcionam um fluxo de ar mais confortável	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 300,00	RS 2.400,00
66	LOCAÇÃO DECondicionador de Ar: Ar Condicionado Split com capacidade mínima de 24.000 BTUs, indicado para ambientes de médio porte, proporcionam um fluxo de ar mais confortável.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 300,00	RS 2.400,00
67	LOCAÇÃO DECondicionador de Ar: Ar Condicionado Split com capacidade mínima de 12.000 BTUs, indicado para ambientes de pequeno porte, proporcionam um fluxo de ar mais confortável.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 250,00	RS 2.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 06						RS 40.300,00
LOTE 07 - ESTANDE E ACESSÓRIOS						
68	LOCAÇÃO DE Locação de Estande em Octanorm: Estrutura de alumínio anodizado, tipo "Octanorm", unidos por travessas de alumínio e painéisformicados, tipo "TS", na cor branca. Recomendação de uso: estandes edivisórias internas em feiras e eventos. Medidas: m².	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 250,00	RS 2.500,00
69	LOCAÇÃO DE Locação de Estande em vidro: Estrutura de alumínio anodizado, tipo "Octanorm", unidos por travessas de alumínio e painéis de vidrotemperado, incolor, 6mm. Recomendação de uso: estandes e divisórias internas em feiras e eventos. Medidas: m².	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 380,00	RS 3.800,00
70	LOCAÇÃO DE Locação de Piso Plástico: Polipropileno de alta resistência a impactos, Altura 1,7 cm, Peso 105g por peça e 4,2kg por m², Superfície Antiderrapante, com 2 níveis de rugosidade, Encaixes Articulaíveis em 2 sentidos, Capacidade de carga 3,6 toneladas porm² e 60 psi (carga estática). Medidas: m²	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro quadrado /Diária	1.000	R\$ 76,00	RS 76.000,00
71	LOCAÇÃO DE Locação de Divisor de Fluxo: Altura: 96cm, Peso: 12kg, Tubo:8cm, Material Tubo: Alumínio, Base: Redonda (34cm), cor: preto, base em ferro fundido granulado com massa composta, recoberta por PEAD, cassette em plástico de alta resistência, com sistema de auto encaixe e fita digital. Faixa (Largura: 5cm, Comprimento: 2,0m).	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	80	R\$ 79,00	RS 6.320,00
VALOR TOTAL DO LOTE 07						RS 88.620,00
LOTE 08 - SONORIZAÇÃO E EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS						
72	LOCAÇÃO DE Sonorização: (Público até 20.000 pessoas), em AVENIDA OU SIMILAR. Descrição: Contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização de grande porte para eventos em avenida ou similar com os seguintes itens: 01) PALCO: sistema PA em palanque ou palco, contendo 12 caixas para subgraves (falantes 18 polegadas com 800w RMS cada); 12 caixas line array com vias médio grave e médio agudo (1.200W RMS cada); amplificadores compatíveis com o sistema; 02 Microfone sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação UHF; 02 Microfones para uso diversos com pedestais; 01 MIXING Console digital com no mínimo 08 canais, entrada USB, 01 processador digital; 04 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada, cabos e conexões para ligar todo o sistema, 01 Operador técnico. A empresa deve fornecer toda a estrutura para montagem do sistema de som: BOX TRUSS, treliças e cabos. 02) SISTEMA AVENIDA: 10 (dez) Torres de caixas acústicas contendo cada: 02 (duas) caixas para subgraves (falantes 18 polegadas com 800w RMS cada); 04 (quatro) caixas line array com vias de médio grave e médio agudo (1.200W RMS cada); As Caixas deverão ser acomodadas em praticáveis de estrutura de ferro ou similar com altura média de 1,60 metros para a caixa de médio grave e médio agudo, cabeamento de sinal de som e energia para interligação de todo o sistema em tempo real. 02 Microfones sem fio, para uso diversos com pedestais; 02 microfones com fio para uso diverso; 01 MIXING Console digital com no mínimo 08 canais, entrada USB, 01 processador digital; 04 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada, cabos e conexões para ligar todo o sistema, Operadores técnicos e pessoal para montagem e desmontagem de todo os sistemas. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. A estrutura deve ser montada com travas e amarrações de aço estaqueado.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 10.900,00	RS 109.000,00
73	LOCAÇÃO DE Refletor Par LED: 12 x 18W (06 unidades). Descrição: Refletor Par Led 18w; 12 LEDS RGBW A + UV; potência: 18w; Voltagem: BIVOLT; Canais: 2, 3, 4, 5, 6, e 9; Efeitos: Sensor de áudio e modo show; INDOOR. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 149,90	RS 1.499,00
74	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO MOVING BEAM 5R 200W (04 APARELHOS). Descrição: Moving beam lâmpada 5R 200 Wats	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 999,00	RS 19.980,00
75	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO MOVING BEAM 9R 260W (04 APARELHOS). Descrição: Moving beam lâmpada 9R 260 Wats	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 1.000,00	RS 20.000,00
76	LOCAÇÃO DE Painel de LED: 3x2 metros com imagem Ultra HD, montagem do sistema tipo BOX TRUSS, cabeamento completo incluindo áudio e vídeo, operador técnico e equipamento compatível para transmitir imagem tipo notebook. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	15	R\$ 1.790,00	RS 26.850,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
77	LOCAÇÃO DE Iluminação de Médio Porte para Palco: contratação de empresa para prestação de serviços de iluminação de pequeno porte para palco contendo: 8 MOVIE BEAM lâmpadas 5r; 24 refletores de LED de 5watts, 01 mesa controladora digital compatível, 01 máquina de Fumaça, 01 rack digital, Cabos e conexões, 01 operador técnico e 01 auxiliar técnico. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	31	R\$ 2.900,00	R\$ 89.900,00
78	LOCAÇÃO DE Carro de Som de Porte Medio Carro de Som: Prestação de serviços de divulgação por meio de carro de som (volante). Diária equivalente a 6 horas.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	15	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00
79	LOCAÇÃO DE Iluminação de Grande Porte para Palco: contratação de empresa para prestação de serviços de iluminação de pequeno porte para palco contendo: 12 refletores par 64 focos 05; 24 refletores PAR LED de 5watts; 24 MOVING BEEM, 500, 700, 1.300, com lâmpada 5R; 04 STROOB ATOMIC; 02 máquinas de fumaça; 12 elipso com iris; 01 MAN POWER, RACK DIMMER 36 canais, 01 mesa digital para MOVING E RACK, sistema de cabeamento completo. Todo sistema deverá ser montado em GRID, compatível com o tamanho do palco. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. A estrutura deverá ser montada conforme layout fornecido pela equipe da Contratante. Obs.: Empresa deve atender RIDER TÉCNICO DE BANDAS NACIONAIS quando for necessário. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	40	R\$ 6.890,00	R\$ 275.600,00
80	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO/VIDEO/FOTO/FILMAGEM. EQUIPAMENTO DE SOM COM A SEGUINTE ESPECIFICACAO: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO COM EQUIPAMENTOS DE PALCO (Público até 1.000 pessoas). Descrição: contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização sem equipamentos de palco: 04 caixas para subgraves (8 falantes, 18 polegadas com 800w RMS cada); 04 caixas via médio grave e médio agudo (1.200W RMS cada); amplificadores compatível com o sistema; 02 Microfones sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação UHF; 04 Microfones com fio, para uso diversos com pedestais; 01 Equalizador estéreo com 32 bandas e filtros de 12 db por oitava; 01 MIXING Console Digital com 08 canais e entrada USB; 02 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada, cabos e conexões para ligar todo o sistema, 01 bateria contendo 01 bumbo 02 tons 01 surdo e 02 estantes, 01 kit de microfonacao similar a bateria, 01 amplificador e caixa para guitarra 900 wats rms, 01 amplificador e caixa para contra baixo 800 wats rms, 02 direct box, 01 mesa de som Digital rack com no mínimo 18 canais contendo o mínimo de 06 vias auxiliares, 04 caixas para monitor com 900W RMS cada, 01 Operador técnico e 01 auxiliar técnico. Registro de ART no CREA/AC.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 1.700,00	R\$ 34.000,00
81	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO/VIDEO/FOTO/FILMAGEM. EQUIPAMENTO DE SOM COM A SEGUINTE ESPECIFICACAO: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO SEM EQUIPAMENTOS DE PALCO (Público até 5.000 pessoas). Descrição: contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização sem equipamentos de palco: 08 caixas para subgraves (2 falantes, 18 polegadas com 800w RMS cada); 08 caixas line array com vias médio grave e médio agudo (1.200W RMS cada); amplificadores compatíveis com o sistema; 03 Microfones sem fio para voz com pedestais, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação UHF; 02 Microfones para uso diversos com pedestais; 01 MIXING Console digital com 12 canais e entrada USB; 01 processador digital; 04 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada, cabos e conexões para ligar todo o sistema, 01 Operador técnico. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. A estrutura deve ser montada com travas e amarrações de aço estaqueado	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 4.800,00	R\$ 48.000,00
82	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO/VIDEO/FOTO/FILMAGEM. EQUIPAMENTO DE SOM COM A SEGUINTE ESPECIFICACAO: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO COM EQUIPAMENTOS DE PALCO (Público até 5.000 pessoas). Descrição: Contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização de médio porte com equipamento de palco: 08 Caixas para subgraves (16 falantes, 18 polegadas com 1200w RMS cada) 10 caixas line array com vias de médio grave e médio agudo (1200W cada) FLY; amplificadores compatíveis com o sistema de PA; 01 Divisor de frequência com no mínimo 04 vias com média de 24 db por oitava, ajuste de ângulo de fase entre as bandas, entradas e saídas balanceadas; 01 Multicabo com no mínimo 36 vias (60 mts); 02 Mixing CONSOLE DIGITAL com no mínimo 36 canais contendo em média de 08 subgrupos., 08 vias auxiliares máster LR, 04 bandas de equalização mais 01 paramétrico, entrada USB, 01, processador digital; 06 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada; 05 Equalizadores gráficos estéreos com no mínimo 31 bandas por canal e filtros de 12 db por oitava; amplificadores compatíveis com o sistema de monitores; 01 sistema de Sidefill contendo 02 caixas para subgraves (04 falantes, 18 polegadas com 1200W RMS cada); 02 caixas vias médio grave e médio agudo (1200W RMS cada; amplificadores compatíveis com o sistema de monitor, 01 Divisor de frequência para o sistema sidefill, com no mínimo 04 vias média de 24 db por oitava, ajuste de ângulo de fase entre as bandas, entradas e saídas balanceadas; 01 Bateria completa com 01 Bumbo, 02 Tons, 01 Surdo, 01 Caixa, 02 Estantes para pratos, 01 Estante para caixa, 01 Maquina de Chimbal, 01 Pedal para Bumbo, 01 Banco com Kit de microfones específicos para bateria, 01 cubo para baixo : 01 cubo para guitarra; 01 Amplificador para teclado; 08 Direct Box de impedância para instrumentos; 02 Microfone sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação UHF; 06 Microfones para vocal com pedestais; 06 Microfones para uso diversos com pedestais, cabos e conexões para ligar todo o sistema, 02 Operadores técnicos e 01 auxiliar técnico. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. A estrutura deve ser montada com travas e amarrações de aço estaqueado	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	16	R\$ 4.999,00	R\$ 79.984,00
83	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO/VIDEO/FOTO/FILMAGEM. EQUIPAMENTO DE SOM COM A SEGUINTE ESPECIFICACAO: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA REUNIÃO (Público máximo de 500 pessoas). Descrição para reunião em: 04 (quatro) caixas de som amplificadas e processadas 600 (seiscentos watts) RMS cada, com tripé, 01 Monitor tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS; 01 (UM) MIXING console até 06 (seis) canais, entrada USB e via para monitor, 02 microfones sem fio (profissional) para voz frequência de trabalho selecionável e faixa de operação em UHF, 02 (dois) microfones com fio (stand by) cabo até 10 metros, cabos e conexões para ligar todo o sistema, 01 operador técnico.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 1.499,00	R\$ 14.990,00
84	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO CERIMONIAL 02 CAIXAS. Descrição: 02 caixas de som bi amplificadas e processadas com 1.000W RMS e SPL 127 DB cada, com tripé, 01 mesa de som digital rack 12 canais de entrada, 01 microfone sem fio para voz com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação em UHF, 02 microfones com fio, 01 notebook ou tablete para reprodução de sonorização ambiente e 01 operador técnico.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.							
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida							
REGIONAL DO BAIXO ACRE							
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
85	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO/VIDEO/FOTO/FILMAGEM. EQUIPAMENTO DE SOM COM A SEGUINTE ESPECIFICACAO: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO COM EQUIPAMENTOS DE PALCO (público até 20.000 pessoas). Descrição: Contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização de grande porte com equipamento de palco. Sonorização Profissional com PA de no mínimo 24 caixas line array cada caixa contendo: 02 falantes de 12 polegadas e 02 drives de neodinium; 24 caixas se sub grave com 2 falantes de 18 polegadas 800wats; todas as caixas com seus respectivos amplificadores; 02 consoles digital de 48 canais; 30 microfones com fio compatíveis para voz e capitação de instrumentos respectivamente; 04 microfones sem fio UHF; 30 pedestais modelo girafa; 20 direct box passivo; 10 direct box ativo; 01 Processador de sistemas digital para PA; 01 side fill duplo com kf850 e sub850; 12 monitores modelo sm 400 todas as caixas com seus respectivos amplificadores; 01 processador digital para side fill; 01 Sistema de fones com 01 Power Player Pro de 8 vias e 01 Power Player Pro de 4 vias 10 fones com cabos para ligar no sistema 01 Main Power 15.000 Wats, 01 Mult Cabo 48x08 vias 100mts. , 01 Case com régua de AC compativel para o sistema; 20 praticáveis de 1X2m; cabeamento completo ligar instrumentos, equipamentos de som e energização de todo o sistema; 01 Bateria com 01 Bumbo, 01 caixa, 01 Maquina de Chimbal 02 tons, 01 Surdo e 03 Estantes de pratos, 01 cubo para baixo , 01 cubo para guitarra, 01 cubo para teclados; 01 Sub para a bateria SB 850. Todos os equipamentos deverão estar dentro do padrão de marcas e qualidade para atender banda de categoria nacional. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. A estrutura deve ser montada com travas e amarrações de aço esteaqueado com cabo de aço com documentação do CREA (ART) ou CAU, com assinatura de engenheiro, arquiteto ou técnico responsável com a devida vistoria do Corpo de Bombeiro Militar. Deverão ser montados conforme layout fornecido pela equipe da contratante. Técnicos disponibilizados conforme exigência do evento, devendo ser observado o mínimo de 02 operadores técnicos, 01 Auxiliar de palco.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 11.300,00	RS	90.400,00
86	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO/VIDEO/FOTO/FILMAGEM. EQUIPAMENTO DE SOM COM A SEGUINTE ESPECIFICACAO: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO COM EQUIPAMENTOS DE PALCO COM APROXIMADAMENTE 30.000 PESSOAS. Descrição: Sistema de som L R line array com 24 caixas de frequência 60 Hz – 20 KHz com 02 falantes de 10” somando 900 Wats e 02 drivers 1,4” somando 200 wats. Amplificação adequada para o funcionamento do sistema. 24 Caixas de frequência 30 Hz - 200Hz com 02 falantes de 18” somando 1.600W. Amplificação adequada para o funcionamento do sistema. Sistema de delay line array com 16 caixas de frequência alta com 02 alto-falantes de 12” somando 900 wats e 01 Driver de 3”. Amplificação adequada para o funcionamento do sistema. Sistema de front fill com 08 caixas de frequência 60 Hz – 18 KHz com 02 falantes de 6,5” e 01 driver 1” somando 460 wats. Amplificação adequada para o funcionamento do sistema. Console digital P.A. com 24 faders de entrada, 48 pre-amps, 96 canais para mixagem, 32 saídas, 24 auxiliares e 3 dsp. Mult-Cabo 56 vias com 80 metros de comprimento e medusa com 56 vias XLR e anti ruído. 30 metros de passa cabo resistente para o multicabo.Sistema de som side line array com 08 caixas de frequência 60 Hz – 20 KHz com 02 falantes de 10” somando 900 Wats e 02 drivers 1,4” somando 200 wats. Amplificação adequada para o funcionamento do sistema. 04 Caixas de frequência 30 Hz - 200Hz com 02 falantes de 18” somando 1.600W. Amplificação adequada para o funcionamento do sistema. Sistema de monitor com 04 monitores de frequência 50 Hz – 20 KHz com 02 falantes de 12” e 01 drivers 1,5” somando 1.000 wats. Amplificação adequada para o funcionamento do sistema. Console digital monitor com 48 entradas mono, 04 entradas estereo, 24 barramentos de mixagem, 02 saídas estéreo, 08 saídas matrix, 12 equalizadores gráficos. Microfones Profissional: 04 sistemas de microfones sem fio UHF multi frequência, 10 microfones pra voz super cardioide, 10 microfones pra voz cardioide, 20 microfones pra instrumentos com diversas aplicações. Acessórios: 10 direct box ativo, 10 direct box passivo, 40 pedestais profissional, 60 cabos xlr m/xlr f, 30 cabos p10/p10 e mais acessórios que contemple o evento. 01 central elétrica trifásica exclusiva para o sistema de som. 02 Operador técnico e 06 auxiliares técnico	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 11.900,00	RS	95.200,00
87	LOCAÇÃO DE conjunto de equipamentos de sonorização para pequenos eventos contendo: - 2 (dois) Cabos modelo: cbgu0001; tipo: mono; cor: preto; conector: Cabo XLR/Fêmea/p10; aplicação: para instrumentos; comprimento: mínimo 1,5 metros; - 2 (dois) Microfone com Fio Cápsula dinâmica (bobina móvel); Imã de Neodímio; Faixa mínima de resposta de frequência de 5Hz a 15kHz; Padrão polar unidirecional – cardioide; Globo em metal Conector XLR; Chave liga/desliga; adaptador para pedestal (cachimbo). Com Cabo XLR/Fêmea/P10 de 10 metros, - 2 (duas) Caixa de Som Ativa Frontal Low Speaker 1X15”; Himid Driver Titanium; DbSpl Max. Contínuo/pico 130,6/ 136,6; Ângulo de cobertura de corneta 40/H90; Potência Rms 4 Ohms 650w; Potência Musical 4 Ohms 1300w; Sensibilidade de entrada em MIC 10mv; Impedância de entrada Line 130K; Impedância de entrada Mic 8k; Controle de Médios, Graves low +/- 12db 60hz; Controle de Médios (mid) +/- 12db 650hz. - 2 (dois) Pedestais Para Caixa Acústica material de ferro; regulagem manual; altura ajustável; peso máximo suportado de 45 kg; dimensões do produto: (mm) 35 x 700; peso líquido (kg): 1.85; tripé para caixa de som com altura máxima de 1,5 metros com garantia de 12 meses. - 2 (dois) Pedestal Para Microfone Suporte articulado tipo “girafa”; Sistema de “pés” articulados e hastes telescópicas; Base e sistema de inclinação em metal; Manoplas reguladoras de altura e das hastes extensíveis tipo “girafa”; Altura regulável entre 120 a 160 centímetros. - 1 (uma) Caixa amplificada para monitor (retorno) Potência: 250 watts; Alto falante: 12” e tweeter; Impedância de entrada LINE: 5Kohms / MIC: 200-600 ohms; Equalização ativa de 3 vias; Divisor de frequência de 1 via; Canais de LINE P10 e microfone P10 independentes; Saída LINE OUT (XLR) e escrava (P10) 8 ohms; Tela metálica de proteção frontal e suporte para pedestal; Dimensões: A: 56,5 L: 40,5 P: 40,5 (cm); Rede: 127/220 volts; Peso: 20 kg. - 50m (cinquenta metros) de Cabos Para Ligação Das Caixas Acústicas Com Respetivos Plugs Para Conexão. Cabo Para Caixa acústica Speaker para ligação/interligação de caixas acústicas. Fabricado com liga de cobre OFHC (Isenta de Oxigênio) e bitola de 2 x 1,50mm, com conectores e demais acessórios. - 50m (cinquenta metros) de Fio paralelo Cordão Paralelo 2 x 2,5mm (50m) . Cor de isolamento preta; tensão 300V; Componente condutor de cobre nú; Isolação PVC 70 graus; Norma: NBR 13249 aprovado pelo INMETRO. - 3 (três) Kit macho e fêmea Plugue 2P - Junção Macho e	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	1	R\$ 1.499,00	RS	1.499,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
88	LOCAÇÃO DE conjunto de equipamentos de projeção mapeada para Cenografia Artística Audiovisual com equipe para operacional para execução do projeto, composto de: 02 Unidades de Projetores LASER de 20 mil lumens, contraste de 20.000:1, resolução de 1920x1200, conexão HDMI, sistema de ajuste de lentes, zoom, tilt, pan, potência com controle remoto; 01 Sistema de Processador de vídeo com processamento paralelo, com recurso de processamento interno de vídeo, com 12 SAÍDAS DISPLAY PORT, , detecção automática de "scan rate", nível Rgb mínimo em 0,8 vp/p, cor rgb 24 bit 4:4:4, Ypbpr 20-bit 4:2;2, e sdi 20 bit 4:2;0, taxa de amostragem de 162 mhz, suporte às seguintes resoluções, via entrada Hdmi 080p (1920x1080) 23.98, 24, 25, 29.97, 30Hz 1080p (1920x1080) 50, 59.94, 60Hz 3840x2160: 4:4:4 23.98/24/25/29.97/30Hz 8-bit 3840x2160: 4:2:0 50/59.94/60Hz 8-bit - Software Resolume Arena; 01 Sistema de Transmissor/receptor HDMI de fibra ótica com cabos de fibra ótica para HDMI (para longa distância) ou cabos HDMI 50 metros e adaptadores de vídeo como DVI HDMI ou qualquer sistema de cabeamento e adaptador adequado para conexão entre o computador de estação gráfica e os oitos projetores que suportem banda de transmissão digital de alta resolução gráfica 4k; 01 Unidade Main Power 35 KVa - Sistema de distribuição de energia elétrica trifásico com circuitos de proteção e controle de carga adequado para o funcionamento dos projetores e da estação gráfica; Cabeamento necessário para o gerenciamento do sistema de energia; Disjuntor industrial trifásico de 150 amperes nos padrões exigidos nas normas técnicas da fornecedora de energia elétrica local para distribuição elétrica para todo o espetáculo (incluindo sonorização, iluminação e projeção gráfica).	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	2	R\$ 7.500,00	R\$ 15.000,00
89	SERVICOS DE SONORIZACAO BACKLINE. Descrição: 16 Praticável telescópico com piso ante derrapante. 01 Bateria em madeira maple com bumbo de 22", tons de 8", 10" e 12", surdo de 14" e 16, 02 estantes de caixa, 04 estantes girafa e 02 estantes reta. 01 amplificador para contrabaixo de 1.000 wats com 01 caixa 1x15" 200 wats + 01 caixa 4x10" 400 wats. 02 amplificadores para guitarra de 100 wats valvulado + 02 caixas angulada 4x10" 300 wats. 01 Caixa de frequência 30 Hz - 200Hz com 02 falantes de 18" somando 1.600W 06 monitores com 02 alto-falantes de 12" somando 900 wats e 01 Driver de 3" com amplificação adequada para o funcionamento do sistema. 01 Operador técnico e 02 auxiliares técnicos.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 3.500,00	R\$ 28.000,00
90	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO (Público até 20.000 pessoas), em AVENIDA OU SIMILAR. Descrição: Contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização de grande porte para eventos em avenida ou similar com os seguintes itens: 01) PALCO: sistema PA em palanque ou palco, contendo 12 caixas para subgraves (falantes 18 polegadas com 800w RMS cada); 12 caixas line array com vias médio grave e médio agudo (1.200W RMS cada); amplificadores compatíveis com o sistema; 02 Microfone sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação UHF; 02 Microfones para uso diversos com pedestais; 01 MIXING Console digital com no mínimo 08 canais, entrada USB, 01 processador digital; 04 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada, cabos e conexões para ligar todo o sistema, 01 Operador técnico. A empresa deve fornecer toda a estrutura para montagem do sistema de som: BOX TRUSS, treliças e cabos. 02) SISTEMA AVENIDA: 10 (dez) Torres de caixas acústicas contendo cada: 02 (duas) caixas para subgraves (falantes 18 polegadas com 800w RMS cada); 04 (quatro) caixas line array com vias de médio grave e médio agudo (1.200W RMS cada); As Caixas deverão ser acomodadas em praticáveis de estrutura de ferro ou similar com altura média de 1,60 metros para a caixa de médio grave e médio agudo, cabeamento de sinal de som e energia para interligação de todo o sistema em tempo real. 02 Microfones sem fio, para uso diversos com pedestais; 02 microfones com fio para uso diverso; 01 MIXING Console digital com no mínimo 08 canais, entrada USB, 01 processador digital; 04 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada, cabos e conexões para ligar todo o sistema, Operadores técnicos e pessoal para montagem e desmontagem de todo os sistemas. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. A estrutura deve ser montada com travas e amarrações de aço estaqueado.	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	2	R\$ 14.500,00	R\$ 29.000,00
91	LOCAÇÃO DE Painel de LED: 4x3 metros com imagem Ultra HD, montagem do sistema tipo BOX TRUSS, cabeamento completo incluindo áudio e vídeo, operador técnico e equipamento compatível para transmitir imagem tipo notebook. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 3.800,00	R\$ 38.000,00
92	LOCAÇÃO DE Painel de LED: até 5x3 metros com imagem Ultra HD, montagem do sistema tipo BOX TRUSS, cabeamento completo incluindo áudio e vídeo, operador técnico e equipamento compatível para transmitir imagem tipo notebook. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	16	R\$ 3.990,00	R\$ 63.840,00
93	SERVICOS DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED OUTDOOR P4.86 12 MODULOS Descrição: Painel de led OUTDOOR (podendo ser usado em ambientes expostos a chuva) RESOLUCAO P4.86 com imagem Ultra HD, modulo medindo 1m X 0,5m, montado em box truss aluminio P30, cabeamento completo, 01 operador técnico e um notebook para transmissão de imagens ou vídeos. (12 módulos/6m)	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 3.790,00	R\$ 37.900,00
94	SERVICOS DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED OUTDOOR P4.86 16 MODULOS Descrição: Painel de led OUTDOOR (podendo ser usado em ambientes expostos a chuva) RESOLUCAO P4.86 com imagem Ultra HD, modulo medindo 1m X 0,5m, montado em box truss aluminio P30, cabeamento completo, 01 operador técnico e um notebook para transmissão de imagens ou vídeos. (16 módulos/8m)	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	25	R\$ 4.900,00	R\$ 122.500,00
95	SERVICOS DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED OUTDOOR P4.86 24 MODULOS Descrição: Painel de led OUTDOOR (podendo ser usado em ambientes expostos a chuva) RESOLUCAO P4.86 com imagem Ultra HD, modulo medindo 1m X 0,5m, montado em box truss aluminio P30, cabeamento completo, 01 operador técnico e um notebook para transmissão de imagens ou vídeos. (24 módulos/12m)	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	15	R\$ 7.500,00	R\$ 112.500,00
96	SERVICOS DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED OUTDOOR P4.86 54 MODULOS Descrição: Painel de led OUTDOOR (podendo ser usado em ambientes expostos a chuva) RESOLUCAO P4.86 com imagem Ultra HD, modulo medindo 1m X 0,5m, montado em box truss aluminio P30, cabeamento completo, 01 operador técnico e um notebook para transmissão de imagens ou vídeos. (54 módulos/27m)	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	5	R\$ 11.500,00	R\$ 57.500,00
97	SERVICOS DE PROJECAO, FILMAGEM e 1 PAINEL DE LED OUTDOOR PARA EVENTOS AO VIVO. Descrição: Projeção e filmagem de evento ao vivo em 01 painel de led simultâneo com qualidade de projeção em full HD 1080p. 01 Painel de led outdoor P4.86 com 06 módulos 1m X 0,5m montado em box truss p30. 03 câmeras profissional 01 mesa de corte 03 cinegrafistas 01 diretor de cena Obs: possibilidade de inserção de legendas, replay, patrocinador ou outra informação necessária	MI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 6.500,00	R\$ 52.000,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
98	SERVICOS DE PROJECAO, FILMAGEM e 2 PAINELIS DE LED OUTDOOR PARA EVENTOS AO VIVO. Descrição: Projção e filmagem de evento ao vivo em 02 painéis de led simultâneo com qualidade de projeção em full HD 1080p. 02 Painéis de led outdoor P4.86 com 06 módulos 1m X 0,5m montado em box truss p30. 03 câmeras profissional 01 mesa de corte 03 cinegrafistas 01 diretor de cena Obs: possibilidade de inserção de legendas, replay, patrocinador ou outra informação necessária.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 8.990,00	RS 71.920,00
99	LOCAÇÃO DE TELÃO em lona, de no mínimo 200 polegadas com montagem em sistema BOX TRUSS compatível e projetor de no mínimo 6.000 ANSILUMENS, cabeamento completo incluindo áudio e vídeo, operador técnico e equipamento compatível para transmitir imagem tipo notebook. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	2	R\$ 1.000,00	RS 2.000,00
100	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA. PROJETOR DE MULTIMIDIA... PROJETOR DE ALTA POTENCIA COM 15.000 ANSILUMENS, taxa de contraste 2000:1, compatível Com HDTV:720p, 1080#, 10351, EDTV/480p, SDTV/480, VIDEO COMPONENTE, VIDEO, ENTRADA DIGITAL E 04 LAMPADAS, acompanha os seguintes acessórios: 01 cabo VGA de 30 metros, 01 SERVE DE VIDEO, 01 MONITOR LCD, 01 SOFTWARE DE VIDEO MAPPING E 01 SOFTWARE DE EDIÇÃO DE VIDEO. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	2	R\$ 2.100,00	RS 4.200,00
101	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E GERACAO DE ENERGIA SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO. Descrição: contratação de empresa para prestação de serviços de iluminação de pequeno porte para palco contendo: 24 Refletores de led 3w (par led); 01 Mesa digital compatível; Cabos e conexões, 01 Maquina de fumaça, 01 operador técnico. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 1.500,00	RS 12.000,00
102	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E GERACAO DE ENERGIA SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM BEAM PARA PALCO. Descrição: contratação de empresa para prestação de serviços de iluminação de pequeno porte para palco contendo: 24 Refletores de led 3w (par led); 04 moving bean 5R; 01 Mesa digital compatível; Cabos e conexões, 01 Maquina de fumaça, 01 operador técnico. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 3.000,00	RS 30.000,00
103	LOCAÇÃO DE REFLETORES PAR LED 5W, (36 unidades). Descrição: contratação de empresa para prestação de serviços de iluminação contendo: 36 (trinta e seis) refletores Par Led RGBWA 5w. bivolt, 16 milhões de efeito mix de ajustável passo, randomstrobe elétrica, strob pulse. Controle, Standard DMX512, 9 canais, Master/ automático separadamente ou em grupos, modo Master-salve, o painel de exposição: 4 LED digital de exibição de código de endereço DMX testar ou executar programa de auto - Auto mode, 4 programas de mudança de cor predefinidos, nível de proteção: IP33, tensão: AC 90-250v, 50/60Hz, sistema de refrigeração: ciclo térmico com sistema de ar direto forte, ventilador interno. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 2.800,00	RS 22.400,00
104	LOCAÇÃO DE REFLETORES PAR LED 5W, (08 unidades). Descrição: contratação de empresa para prestação de serviços de iluminação contendo: 08 (oito) refletores Par Led RGBWA 10w. bivolt, 16 milhões de efeito mix de ajustável passo, randomstrobe elétrica, strob pulse. Controle, Standard DMX512, 9 canais, Master/ automático separadamente ou em grupos, modo Master-salve, o painel de exposição: 4 LED digital de exibição de código de endereço DMX testar ou executar programa de auto - Auto mode, 4 programas de mudança de cor predefinidos, nível de proteção: IP33, tensão: AC 90-250v, 50/60Hz, sistema de refrigeração: ciclo térmico com sistema de ar direto forte, ventilador interno. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	5	R\$ 900,00	RS 4.500,00
105	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E GERACAO DE ENERGIA. SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO MOVING BEAM 5R 200W. Descrição: contratação de empresa para prestação de serviços de iluminação cênica de sistema MOVING BEAM 5R 200W; Voltagem nominal AC110 220; 50/60Hz; Potencial nominal: 350w; bulbo lâmpada; YODN MSD 200W 5R; Temperatura cor 8300K; sinal de controle: DMX 512; Canal de controle: 16CH. Característica de função: Digitalização Horizontal: 540o; Digitalização: 270°; visor: LCD; STROBO velocidade (0.5-9 vezes por segundo); Disco de cor: 13 placas de cor com efeito de rotação de dupla rotação e dupla direção. (06 aparelhos). Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 1.200,00	RS 9.600,00
106	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E GERACAO DE ENERGIA. SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO MOVING BEAM 10R 280W SPOT, BEAM & WASH. Descrição: contratação de empresa para prestação de serviços de iluminação cênica de sistema MOVING BEAM 10R 280W SPOT WASH; INPUT AC 110 220; Voltagem 50/60Hz. Temperatura 8000K; Tempo de duração: 2.200Hrs; 14 cores; 17 Fixos Gobo + 9 rotativos Gobo; Foco: linear; Controle: DMX 512 16/24; Lâmpada: 280w. (06 aparelhos). Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 1.500,00	RS 12.000,00
107	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E GERACAO DE ENERGIA. LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA. Especificações: Potencia Stand-by/Prime 180/168 kVA; Frequência: 60/50 Hz; Tensão: 220/380/440 Vca; acionamento automático analógico com partida e parada manual; Container: silenciado leve ? 85 dB(A) @ 1,5m. Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, combustível ou fonte geradora que viabilize o pleno funcionamento do equipamento, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. Registro de ART no CREA-AC	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	20	R\$ 3.900,00	RS 78.000,00
108	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E GERACAO DE ENERGIA. LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 120 KVA; acionamento automático analógico com partida e parada manual; Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, combustível ou fonte que viabilize o pleno funcionamento do equipamento, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. Registro de ART no CREAAC	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 3.100,00	RS 31.000,00
109	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO/VIDEO/FOTO/FILMAGEM. EQUIPAMENTO DE SOM COM A SEGUINTE ESPECIFICACAO: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO SEM EQUIPAMENTOS DE PALCO (Público até 1.000 pessoas). Descrição: contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização sem equipamentos de palco: 04 caixas para subgraves (8 falantes, 18 polegadas com 800w RMS cada); 04 caixas vias médio grave e médio agudo (1.200w RMS cada); amplificadores compatível com o sistema; 02 Microfones sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação UHF; 04 Microfones com fio, para uso diversos com pedestais; 01 Equalizador estéreo com 32 bandas e filtros de 12 db por oitava; 01 MIXING Console Digital com 08 canais e entrada USB; 02 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada, cabos e conexões para ligar todo o sistema, 01 Operador técnico. Registro de ART no CREA/AC.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	8	R\$ 2.500,00	RS 20.000,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 501/2025 SECC
PLANILHA DE PREÇOS COM VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 21/10/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços visando a contratação, sob demanda, de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Polícia Militar do Estado do Acre - PMAC, na regional do Baixo Acre, compreendendo os municípios de: Bujari, Senador Guiomard, Plácido de Castro, Acrelândia e Porto Acre.						
PREGOEIRO: Valdemir Januário de Almeida						
REGIONAL DO BAIXO ACRE						
LOTE 01 - TENDAS E ACESSÓRIOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
110	LOCAÇÃO DE Contratação de Empresa Especializada em Criação, Edição de Vídeo e Instalação de Projeção Mapeada para Exposição: Projeção Mapeada - Fornecimento de equipamentos de projeção sendo com o mínimo de 15.000 anisulmes de projeção com projetores de resolução FullHD e a tecnologia Laser; Fornecimentos de equipamentos de som com potência e capacidade compatível com a execução do serviço; Estrutura em alumínio para posicionamento dos projetores e técnico; Técnico de vídeo, profissional capacitado para manipulação e operação do equipamento durante todo o período de funcionamento do evento; com softwares de mapeamento	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	2	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00
111	LOCAÇÃO DE Smart TV 50" 4K LED - Smart TV 50" 4K LED: Com as configurações mínimas: Tamanho da tela: 50"; Resolução: Ultra HD 4K (3840 x 2160); Tipo de Pannel: LCD/LED; Frequência: 60 Hz; Navegador: Sim; Loja de aplicativos: Audio: Canais: 2.0, Potência (RMS): 20W, Sound Sync: Sim; Conectividade: 03 x HDMI, 02 x USB, 01 x Entrada RF, 01 x Saída Digital Óptica, Bluetooth In/Out: Sim, RJ45 (LAN): Sim, Wi-Fi: Sim; Peso máximo: 12 Kg Garantia: 12 meses com a fabricante	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	4	R\$ 499,00	R\$ 1.996,00
112	LOCAÇÃO DE Suporte Pedestal Móvel para TV: Suporte Pedestal Móvel para TV Compatível com televisores de 14 A 70 polegadas; Estrutura é composta por um tubo e pés em formato de "L"; fabricado em aço ferro revestido com pintura Epóxi de alta resistência; Sistema de fixação UNIVERSAL adaptando-se a TODOS os televisores; distância mínima do chão: 150cm e DISTÂNCIA MÁXIMA DO CHÃO: PESO SUPORTADO PELO PRODUTO: 25kg.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
113	LOCAÇÃO DE Locação estrutura em box Truss: já com a instalação de tecido tensionado para box Truss	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 1.799.908,00
LOTE 09- MOBILIÁRIOS						
114	LOCAÇÃO DE Cadeiras tipo Tiffany - estrutura transparente, com almofada com tecido ou couro sintético na cor azul escuro, material em policarbonato, suporta peso até 180 kg.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	200	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00
115	LOCAÇÃO DE Cadeiras tipo Tiffany - estrutura dourada, com almofada com tecido ou couro sintético na cor azul escuro, material em policarbonato, suporta peso até 180 kg.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
116	LOCAÇÃO DE Carpete: carpete agulhado com textura bouclé, 100% fibra de P.E.T. e resina sintética, antichamas. Recomendação de uso: estandes e partes internas em feiras e eventos. Medidas: 2m de largura x 1m de comprimento. Unidade metro linear.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Metro linear/Diária	500	R\$ 49,00	R\$ 24.500,00
117	LOCAÇÃO DE Bebedouro Industrial Móvel com gabinete, capacidade para 100 litros, mínimo de 02 torneiras de inox, estrutura de alumínio inox, bivolt, aparador de água frontal, reservatório de água para abastecimento de 150 pessoas média/hora	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	25	R\$ 250,00	R\$ 6.250,00
118	LOCAÇÃO DE Bebedouro Elétrico Portátil: formato coluna com capacidade para 20 litros.	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Diária	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 09						R\$ 47.950,00
VALOR TOTAL DOS LOTES 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 E 09						
Total Licitado R\$						
T O T A L CLASSIFICADO R\$						
ORDEM	MAPA SINTÉTICO		PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor total dos itens classificados	LIMITE COMPRAS	
1	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.921.925,00				
2	JM PROMOÇÕES & EVENTOS	R\$ 112.659,00				
TOTAL R\$		R\$ -				